
Görüntülü Diafonları
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Oturulan Binalar için 
Özel Broşür...

Kart Okuyuculu Zil Paneli ile
KORONADAN KORUNUN

4.3” MODERN GDM

432 TL
KDV ve MONTAJ HARİÇ (25 DAİRE İÇİN)

72 TL x  6 Taksit

DAİRE BAŞINA
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Montaj

5
DAKİKADA



SESLİ DİAFONLARI

  

DEĞİŞTİRME ZAMANI

72 TL X 6 Taks�t

ŞİMDİ

Da re Başına

TL

KDV ve MONTAJ HARİÇ
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1 2 3

432

Sesli Diafonunuz 
Sökülür.

Aynı Kablo ve Aynı Deliklere 
Boya izi kalmadan

MODERN GDM bağlanır.

MODERN GDM’niz
HAYIRLI OLSUN...

MODERN GDM sesli diafon söküldüğünde duvardaki KİR ve BOYA İZİNİ tamamen KAPATIR!
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7” Dokunmatik veya Mekanik Butonlu (Siyah veya Beyaz)

Teknolojik,    Estetik, 

4.3” Dokunmatik veya Mekanik Butonlu (Siyah veya Beyaz)
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0 

m
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217 mm 25 mm

183 mm 25 mm

11
0 

m
m

(Gövdesi ve Buton Çıtası Beyaz Renklidir)
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003006
Dokunmatik Butonlu

(Kart Okuyuculu)

Akıllı Tasarımlar...
Kart Okuyuculu Zil Panelleri ile Koronadan Korunun

110 mm 25 mm

31
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003001
Ekonomik Dijital Zil Paneli

(Kart Okuyuculu)

003003
Mekanik Butonlu
(Kart Okuyuculu)

YENİ
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Graniti veya Mermeri Kesin

1

Kasanın Sıva Tamirini Yapın

2

1,5 - 2 cm
sıva tamiri

3
 

2,5 cm Çerçeve
Sıva Tamirini Kapatır

4

Montajı Tamamlayın

İNCE, ZARİF SIVA ALTI PANEL ALTLIKLARI

BİNANIZIN GİRİŞİNE DEĞER KATAR

Granit veya Mermer zeminlere hiç hasar vermez

Kolay Montajlı
Sıva Altı Panel Altlıkları

8 mm
180 x 384 mm d: 8 mm

Granit veya Mermer Zemin
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Bütün Zil Panelleri Sıva Altı ve Sıva Üstü Montaj Edilebilir.
YENİ

ŞIK ve ESTETİK SIVA ÜSTÜ PANEL ALTLIKLARI

BİNANIZIN GİRİŞİNE DEĞER KATAR

181 x 386 mm d: 35 mm

35 mm

Granit veya Mermer Zemin



AZ
VE

*Paket listeye Diafon, Zil Paneli, Güç Kaynağı dahildir. Kablo fiyatı dahil değildir. Fiyatlar tek binaya göre hesaplanmıştır.
*Paket listeye 10 Daireden sonra Video Yükselteç dahil edilmiştir. Fiyatı 150 TL ’dir. 
*Buatlı tesisatlarda 4 dairede 1 adet “video dağıtıcı” kullanılmalıdır. Fiyatı 63 TL ’dir. Her katta 1 adet kullanılmalıdır. 
*Diafonlarımızın hepsinde daireler arası görüşme özelliği vardır. 
*Fiyatlar 19 Şubat 2021-2 Fiyat Listesi üzerinden %32 iskonto ile hesaplanmıştır.
*Işıklı Panel Altlıklarının montaj fiyatı 50 TL dir. 
 

Daire Başı Tavsiye Edilen İşçilik Fiyatı 50 TL ’dir

         
Avantajlı fiyatlar için

Elektrikçileri arayınız!

    

Beyaz ve Mavi Işıklıdır

Işıklı Sıva Üstü Panel Altlıkları

544 TL
Siyah

544 TL
Gri

(KDV ve MONTAJ HARİÇ)
Daire Başı Büyük İndirimli Fiyatlar !

 622
 501
 470
 448
 434

 612
 491
 461
 438
 424

5 rede
10 rede
15 rede
20 rede
25 rede

Apartman Da re Sayısı

001180

 816    
 695
 677
 652
 644

001189B

003002 003002 003002

 4,3  “ 7 “

Mekanik Butonlu
Slim

Beyaz Gövde

 850    
 712
 689
 660
 651

001188B

003003

7 “

Mekanik Butonlu
Slim

Beyaz Gövde

Mekanik Butonlu
Slim

Metalik Gövde

“

001181B
Mekanik Butonlu

Slim
Beyaz Gövde

4,3

 599
 484
 456
 435
 422

 633
 501
 467
 443
 428

001198B

003000 003001

 4,3  “ “

001199B

4,3

 646
 508
 472
 446
 432

003003

 “

001198B
Mekanik Butonlu

Beyaz Gövde
Modern

4,3

YENİ YENİ

Mekanik Butonlu
Beyaz Gövde

Modern

Mekanik Butonlu
Beyaz Gövde

Modern

72 x 6Taksit =TL 432 TL

Işıklı Sıva Altı Panel Altlıkları
Beyaz ve Mavi Işıklıdır

Akrilik Alüminyum Paslanmaz

680 TL
Krom

612 TL
Gold

Gümüş
Antrasit

544 TL
Siyah
Beyaz

Gri

003002 Kodlu Zil Panelini Kart Okuyuculu almak isterseniz bir bina için fiyat farkı 170 TL’dir.

Kart
Okuyuculu

Kart
Okuyuculu

Kart
Okuyuculu


